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Nom Prénom Organisme Mail 

Anselin Arnaud DEAL 
arnaud.ANSELIN@developpement-

durable.gouv.fr 

Assemat Samuel Chambre d’Agriculture assemat.s@netcourrier.com 

Aubry-Kientz Mélaine UAG Melaine.aubry-kientz@ecofog.gf 

Bernard Gwladys Parc Amazonien cecile.guitet@guyane-parcnational.fr 

Bonjour Isabelle CCIG i.bonjour@guyane.cci.fr 

Bourbier Lucas ONF lucas.bourbier@onf.fr 

Brousseau Louise INRA Louise.Brousseau@ecofog.gf 

Brunaux Olivier ONF olivier.brunaux@onf.fr 

Chaze Olivier ONF olivier.chaze@onf.fr 

Clair Bruno CNRS bruno.clair@ecofog.gf 

Clervaux Léna  CCIG l.clervaux@guyane.cci.fr 

Coppel Alain ONF alain.coppel@onf.fr 

Ferry Bruno AgroParisTech-Engref ferry@engref.fr 

Hansen Cécile ONCFS cecile.hansen@ecofog.gf  

Heuret Patrick INRA patrick.heuret@cirad.fr 

Leroy Maya AgroParisTech-Engref maya.leroy@agroparistech.fr 

Marcon Eric AgroParisTech-Engref eric.marcon@ecofog.gf 

Miaux Delphine Bureau d’étude caexgeo@wanadoo.fr 

Nicolini Eric-André CIRAD eric-andre.nicolini@cirad.fr 

Nicolle Sandra AgroParisTech sand.nicolle@gmail.com 

Palennay Joël ONF joel.palennay@onf.fr 

Pétronelli Pascal CIRAD pascal.petronelli@cirad.fr 

Rinaldo Raphaëlle Parc Amazonien 
raphaelle.rinaldo@guyane-

parcnational.fr 

Schimann Heïdy Ecofog -INRA heidy.schimann@ecofog.gf 

Stahl Clément INRA clement.stahl@ecofog.gf 

Traissac Stéphane AgroParisTech-Engref stephane.traissac@ecofog.gf 

Vincent Grégoire IRD gregoire.vincent@ird.fr 

Wagner Fabien CIRAD fabien.wagner@ecofog.gf 

 

 


